中华医学会第十次全国放射医学与防护青年学术交流会

（第一轮会议通知）

医学术便函[2019]第 319号

各科研院所、大专院校、疾控中心、职防院所、卫生监督所、医院及

相关单位：

中华医学会第十次全国放射医学与防护青年学术交流会拟定于 2019年 11月

上旬在浙江省温州市举办。会议由中华医学会、中华医学会放射医学与防护学分

会主办，温州医科大学公共卫生与管理学院承办。届时将有来自全国放射医学与

防护专业领域的众多代表汇聚一堂，交流本领域的最新研究进展和科研成果，同

时还将邀请本领域的知名专家做特邀学术报告。本次会议旨在为中青年科技工作

者提供学术交流的平台，达到相互交流、开拓思路、加强合作，促进学科发展与

人才成长的目的。本次会议获批准为 2019年国家级继续医学教育项目，项目编

号 2019-12-07-105（国），会期 2 天，参加会议人员可获得国家级继续医学教育

一类学分，现将会议有关事宜通知如下：

一、征稿范围：

放射生物学、放射医学临床、低剂量辐射效应、辐射流行病学、辐射环境影

响评价、放射毒理学、放射生态学、放射防护与辐射剂量学、医用辐射防护与质

量控制、辐射防护法规标准和安全文化、ICRP、UNSCEAR研究的新动向、核

事故医学应急及其他相关学科等。

二、征文要求：

1. 欢迎广大青年科技工作者踊跃向组委会投稿。投稿形式为提供参会论文

的中文摘要，拟参加优秀论文评选的需提供中文摘要和全文。每篇摘要要求 800

字以内，摘要内容应包括：目的、方法、结果和结论等。请注明论文作者姓名、

单位、邮政编码、邮箱地址和联系电话。本次会议征集未公开发表过的论文摘要，

文责自负。

2. 投稿方式及参会回执

为了便于汇编编辑和减少录入中的错误，请将论文摘要（和全文）与参会回

执以 word文档的形式通过电子邮件附件的形式提交到会议邮箱。

会议邮箱：cmarmy10@126.com

3. 提交的论文摘要（论文）是否涉及保密和署名审查等内容，由作者和作

者所在单位负责。

4. 征稿截止日期：2019年 8月 15日。

5. 会议联系人：

侯长松 010-62389951，手机 13910039279

张庆召 010-62389943，手机 15801354837

联系人单位：中国疾病预防控制中心辐射防护与核安全医学所

三、会议费：

会议及资料费 1000元/人，在读研究生 800元/人(凭有效研究生证)。

四、其他

1. 会议期间将安排本领域的知名专家做专题报告，还进行中华医学会放射

医学与防护学分会青年委员会换届改选工作，请本领域广大青年科技工作者踊跃

报名参加会议。

2. 本次学术交流会将进行优秀论文评选并颁发优秀论文证书，请拟参加优

秀论文评选的作者，按照优秀论文评选要求，除提交中文论文摘要外，还需提交

中文论文全文并到会做报告交流。拟参加优秀论文评选的人员限提交一篇参选论

文。

3. 提交论文格式按照《中华放射医学与防护杂志》的撰写论文格式编写要

求。

4. 请拟参加会议的人员于 2019 年 8月 15 日前将参加会议回执发到会议邮

箱，以便提前预订会议房间。

5. 会议酒店及会议其他事宜拟在 2019年 8月发出的第二轮通知中注明。

会议通知将同步在中国疾病预防控制中心辐射防护与核安全医学所网站上

发布，请大家随时关注 http:// www.nirp.cn会议通知公告栏目。

中华医学会学术会务部

中华医学会放射医学与防护学分会

2019年 6月 1日

http://www.nirp.cn

中华医学会第十次全国放射医学与防护青年学术交流会

回执表

姓名 职称

性别 职务

工作单位

参会形式 参会并提交论文（ ）；仅参会不提交论文（ ）

论文题目

交流方式
会议报告交流（ ）

论文集交流（ ）

参加优秀论文评选：

是（ ）、否（ ）

联系方式

通讯地址

邮编

E-mail

电话（办）

手机

传真

预定房间：标准间 单住（ ），合住（ ）